
DODATEK č.l
č. smlouvy objednatele: 11PU-002111 

č. smlouvy poskytovatele: 092/16

na realizaci zakázky 
„1/36 Pardubice, most 36-009, ZDS“

ISPROFIN: 5001210002.16977

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
1Č:
DIČ:
zastoupeno:

osoba oprávněná jednat

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

generálním ředitelem
ŘSD ČR

ředitel Správy Pardubice

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel44)

referát zakázky 
vedoucí provozního úseku

na straně jedné 
a
MDS projekt s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel44) 
na straně druhé

Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto
27487938
CZ27487938
U Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 21973

jednatelem společnosti

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 11PU-002111 na vypracování projektové dokumentace „1/36 Pardubice, most 
36-009, ZDS“, kterým se výše uvedená smlouva mění a doplňuje v článku:



5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:
Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

Původní termín do 31.5.2017

Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech: 
Nový termín

Termín dokončení díla do do 31.7.2017

6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:

P ů v o d n í  c e n a N a b íd k o v á  
c e n a  s lu ž e b  bez  

D P H

D P H C e lk o v á  n a b í d k o v á  
c e n a  v č e tn ě  D P H

1/36 Pardubice, most 36-009, 
ZDS 566 800,00

(b )  =  D P H  
z č á s t k y  (a)

119 028,00

(c) =  (a )  + (b) 

685 828,-

Vícepráce dle přílohy N a b íd k o v á  
c e n a  s lu ž e b  b ez  

D P H

D P H C e lk o v á  n a b íd k o v á  
c e n a  v č e tn ě  D P H

1/36 Pardubice, most 36-009, (a) (b) (c) = (a) + (b)

ZDS 162 315,- 34 086,15 196 401,15

Nová cena N a b íd k o v á  c e n a D P H C e lk o v á
s lu ž e b  b e z  D P H n a b í d k o v á  c e n a

v č e tn ě  D P H

1/36 Pardubice, most 36-009, ZDS

(a)

729 115,-

(b)

153 114,15

(c) = (a) + (b) 

882 229,15,-

Zdůvodnění víceprací:
Vícepráce vnikly na základě projednání celkového konceptu projektové 

dokumentace. Rozsah projekčních prací je navýšen o objekty, které nejsou nahrnuty 
v SOD na danou akci a jsou vícepracemi. Dále je vypuštěn stavební objekt, který naopak 
byl nabízen a je součástí SOD a nebude realizován. Příloze dodatku č. 1 je rozpis 
celkových služeb s více a méně pracemi. Jedná se tedy o více a méně práce na objektech: 
SO 101, SO 135, SO170, SO410, SO 411, SO 470 a SO 660.

2



Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o poskytování služeb č. 11PU-002111 ze 
dne 11.4.2016 nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 
a zhotovitel jedno (1) vyhotovení. Tato Smlouva byla sepsána v českém jazyce.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic CR MDS projekt s.r.o.

Podpis:
Jméno:

Pardubice

Podpis: _
Jméno:
Funkce: jednktel společnosti
Datum: 6.4.2b 17



Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice
Hlaváčova 902 
503 02 Pardubice

Vaše značka / Your reference Naše značka / Our reference Datum / Dáte
01-03-2017 NO 01-03-2017

Věc: Žádost o dodatek k SOD.

Akce: 1/36 Pardubice, most ev.č. 36-009, ZDS

Projektová dokumentace ve stupni ZDS řeší problematiku návrhu rekonstrukce stávajíc ího 
mostu ev.č. 36-009 přes železničn í trať.

V současné době projektové přípravy je celý koncept dokumentace projednán a tím i znám 
celkový rozsah projekčních prací.

Rozsah projekčních prací je navýšen o objekty, které nejsou nahrnuty v SOD na danou akci a 
jsou vícepracemi. Dále je vypuštěn stavební objekt, který naopak byl nabízen a je součástí SOD a 
nebude realizován.

V příloze této žádosti je rozpis celkových služeb s více a méně pracemi. Jedná se tedy o více a 
méně práce na objektech:

SO 101 -  Komunikace 1/36. Zde došlo k požadavku ze strany objednatele na prodloužení 
úpravy komunikace 1/36 s nutností doměření zájmového prostoru. Komunikace 1/36 je dále 
vyprojektována i s připojovacím pruhem dané délky, která dále vyvo lává větší rozsah řešení rozšíření 
komunikace. Zde požadujeme navýšen í ceny dokumentace.

SO 135 -  Rekonstrukce společného chodníku pro pěší a cyklisty. Tento SO je vyvolán 
požadavkem Magistrátu Pardubic. Objekt je projekčně zajištěn objednávkou Magistrátem Pardubic. 
Zde nepožadujeme navýšen í ceny dokumentace.

SO 170 - Provizorní komunikace. V projednáních vyvstal požadavek provést mostní 
provizorium a DIO jako dva samostatné objekty. Akce musí řešit komplexní řešení mostního 
provizoria a DIO. Z tohoto pohledu vznikla v ícepráce na DIO. Zde požadujeme navýšení ceny 
dokumentace.

SO 410 -  Úprava trolejbusového vedení. Tento SO je vyvo lán požadavkem plynoucím 
zvětšeným rozsahem projektované akce. Zde požadujeme navýšen í ceny dokumentace.

SO 411 -  Přeložka trakčních kabelů. Jedná se o vyvo laný objekt přeložky el. přípojek 
k trakčnímu vedení Dopravního podniku města Pardubic. Tento objekt je  vyvolán nově definovaným 
rozsahem akce. Zde požadujeme navýšen í ceny dokumentace.

SO 470 -  Vedení místního rozhlasu. Objekt řeší nově požadovanou problematiku přeložky 
místního rozhlasu. Zde požadujeme navýšen í ceny dokumentace.

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto

1 .



MDS
PROJEKT

SO 660 -  Obnova objektů drah. Zde došlo k odstranění tohoto objektu z dané akce. Zde 
bude cena za tento SO odečtena jako méněpráce.

S navýšením rozsahu délky akce a počtu objektů dochází i k navýšení pracnosti na 
souvisejících pracích. Jedná se o:

Geodetické doměření zájmového území o plochy, o které je akce rozšířena.
Soupis prací je navýšen o práce rozpočtů na uvedených objektech 
Inženýrská činnost. V livem prodloužení akce a jejího rozšíření o dané SO dochází 
k navýšení inženýrské činnosti.
Planografie. Vlivem zvětšení rozsahu PD se zvětšuje o kalkulovanou hodnotu o práce 
souvisejíc í s planografií.

Z přiložené tabu lky je zřejmé, že původní cena za projektovou dokumentaci na kterou je 
uzavřena SOD pod číslem objednatele 11PU-00211 je 566 800,- Kč bez DPH. Cena dokumentace 
včetně požadovaných v íceprací je 729 115,-Kč bez DPH. V ícepráce dle přiložené kalkulace jsou pak 
162 315,- Kč bez DPH a 196 401,15 Kč s DPH.

Touto cestou Vás žádáme o odsouhlasení víceprací s tím že na dané práce bude vypracován 
dodatek SOD.

V tomto smyslu došlo také k navýšení pracnosti s tím, že projednání konceptu projektové 
dokumentace probíhalo celkem 2 měsíce. Touto cestou Vás také žádáme o odsouhlasení dodatku na 
odevzdání dokumentace DSP+PDPS z termínu 31.5.2017 na termín 31.7.2017.

V případě přijetí naší žádosti vypracujeme dodatek na SOD.

S přátelským pozdravem

jednatel společnosti

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto



C  K MQYA-Lit. A.B ! P K  A -S E L C  l f  .1, .K.A C.E

1/36, P a rdub ice , most cv .í.36 -009 , D SP+ PD PS  - dle SO D Rekap itu lace cen k  1.3.2017

O'i»lo /ak i/kx : Kxldcnčni iivlo:

prJcc m i poťílm l. cenj /j  m j. \ 
Ki eeiu celkem\ Kf " i  i poíec m j. cena u  m j. v 

Ki
cena celkem v Kť

(clkrm  he/ DNI

Celkem xf. DPH

Celkem xicepricc k I J .2017 be/ DPH

Celkemxiccprácc k I J . 20I7 DPH 21°

Celkem xiccpricc k 1.3.2017 * DPH

Ok SpCJXX Pttduhtt 

IW ilc >>iiv>tko\v: <mi> ji> obsahuji \<cchn\ nc/hxtiK pe«s

ix pl itkinMn pKOMulcm R$D

> pro /*íimc \\keou-m díla dupl. Joj

NAHIDKl PODÁN A:

DNK:............................

PODPIS OPRÁVNĚNÍ: OSOU V:


